
 
Vinterserien 

2022 
Resultatlista 

 

107 deltagare 
från 8 föreningar 

97 fullföljde 
 

Inteckning i VPR 
Jan Jorsäter, Örebro PSSK 



Vinterserien 2022 
Vandringspris 

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Lägsta Högsta Summa: Pris 

1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 151 150 154 145 145 154 455 VPR 

2 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C3 144 0 148 145 0 148 437 
 3 Kristofer Vestin Karlskoga PK C2 138 147 140 145 138 147 432 
 4 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 140 143 139 145 139 145 428 
 5 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS C3 143 143 141 141 141 143 427 
 6 Martin Nygren Ramsbergs PSK C2 137 141 143 143 137 143 427 
 7 Anders Nilsson Örebro PSSK ? 144 138 139 139 138 144 422 
 8 Björn Pettersson Örebro PSSK C1 144 138 135 139 135 144 421 
 9 Tomas Gustafsson Pålsboda PSK C2 136 0 146 137 0 146 419 
 10 Thomas Padron McCarthy Tysslinge SK C3 130 140 140 138 130 140 418 
 11 Svante Helmersson Ramsbergs PSK C2 143 138 131 134 131 143 415 
 12 Leif Pettersson Pålsboda PSK VÄ 130 126 142 142 126 142 414 
 13 Jan Stålvall Pålsboda PSK C3 135 142 137 135 135 142 414 
 14 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C3 130 134 140 139 130 140 413 
 15 Simon Boman Karlskoga PK C2 124 137 141 135 124 141 413 
 16 Michael Pettersson Pålsboda PSK C3 135 134 137 136 134 137 408 
 17 Dan Jander Pålsboda PSK VY 126 133 132 142 126 142 407 
 18 Johan Haili Frövi Lindesberg PS C2 135 130 135 136 130 136 406 
 19 Antti Raininen Fjugesta PSK C2 134 126 140 131 126 140 405 
 20 Agne Strömberg Hallsberg PK C2 119 137 129 139 119 139 405 
 21 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS C2 132 126 138 131 126 138 401 
 22 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 134 136 131 127 127 136 401 
 23 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 114 129 136 135 114 136 400 
 24 Christian Roos Örebro PSSK C1 132 137 118 131 118 137 400 
 25 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 120 137 127 135 120 137 399 
 26 Teimur Khasal Tysslinge SK C3 134 132 131 126 126 134 397 
 27 Johan Malm Örebro PSSK C2 136 134 123 127 123 136 397 
 28 Lennart Eriksson Tysslinge SK C3 124 126 134 135 124 135 395 
 29 Mats Sundin Hallsberg PK C1 130 134 130 125 125 134 394 
 30 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VÄ 129 139 122 124 122 139 392 
 31 Johan Svanberg Karlskoga PK C2 110 122 137 133 110 137 392 
 32 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 123 134 130 128 123 134 392 
 33 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 124 138 128 126 124 138 392 
 34 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VÄ 126 122 132 132 122 132 390 
 35 Lars Käck Hallsberg PK C2 128 110 133 129 110 133 390 
 36 Patrik Landerhall Hallsberg PK C2 126 132 121 132 121 132 390 
 37 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 116 122 137 130 116 137 389 
 38 Thomas From Nygren Ramsbergs PSK VY 126 132 125 131 125 132 389 
 39 Jonas Eriksson Ramsbergs PSK C2 110 139 134 116 110 139 389 
 40 Fredrik Magnusson Örebro PSSK C1 124 128 129 128 124 129 385 
 41 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 124 123 129 131 123 131 384 
 42 Ky Buon Tang Karlskoga PK C2 127 125 132 123 123 132 384 
 43 Thord Johansson Örebro PSSK C3 135 122 118 125 118 135 382 
 44 Erik Nilsson Hallsberg PK C2 120 134 126 114 114 134 380 
 45 Carl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C3 119 119 132 128 119 132 379 
 46 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 125 124 124 130 124 130 379 
 47 Bo Grönberg Karlskoga PK ? 126 132 120 121 120 132 379 
 48 Peter Kurin Pålsboda PSK C2 122 121 134 123 121 134 379 
 49 Olof Sultan Örebro PSSK C2 91 129 129 119 91 129 377 
 50 Johannes Saers Frövi Lindesberg PS C2 136 117 121 118 117 136 375 
 51 Amie Blomér Örebro PSSK D2 130 123 122 122 122 130 375 
 52 Alexander Pärlefalk Fjugesta PSK C1 124 125 112 122 112 125 371 
 53 Anne Blomquist Örebro PSSK D2 114 122 116 133 114 133 371 
 54 Daniel Albertsson Ramsbergs PSK C2 115 117 126 125 115 126 368 
 55 Magnus Persson Frövi Lindesberg PS C1 126 101 116 124 101 126 366 
 56 P-O Joandén Karlskoga PK VY 100 131 115 120 100 131 366 
 57 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 111 120 120 126 111 126 366 
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58 Yngve Björlin Pålsboda PSK VÄ 119 105 126 119 105 126 364 

 59 Mikael Sundin Hallsberg PK C1 105 118 116 128 105 128 362 
 60 Erik Freijd Fjugesta PSK C2 107 127 106 127 106 127 361 
 61 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 123 119 111 119 111 123 361 
 62 Alfred Dahlberg Frövi Lindesberg PS C1 113 106 125 122 106 125 360 
 63 Dan Gustafsson Karlskoga PK C2 99 125 115 120 99 125 360 
 64 Niclas Jerkeholt Örebro PSSK C1 108 115 111 133 108 133 359 
 65 Mats Eng Pålsboda PSK C2 105 113 119 126 105 126 358 
 66 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 126 106 115 117 106 126 358 
 67 Pär Lundholm Frövi Lindesberg PS C2 119 0 118 120 0 120 357 
 68 Niclas Petersson Karlskoga PK C2 114 110 104 132 104 132 356 
 69 Jan Rydh Karlskoga PK ? 129 111 105 115 105 129 355 
 70 Stephan Ahldén Frövi Lindesberg PS C2 102 115 119 119 102 119 353 
 71 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 118 113 115 109 109 118 346 
 72 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D2 100 109 124 110 100 124 343 
 73 Tomas Widner Örebro PSSK C2 110 86 113 118 86 118 341 
 74 Pontus Hansén Örebro PSSK C1 94 107 113 121 94 121 341 
 75 Mikael Otter Karlskoga PK C2 92 103 114 122 92 122 339 
 76 Kristin Samuelsson Hallsberg PK D1 106 112 118 103 103 118 336 
 77 Svante Carlsson Örebro PSSK C2 94 115 115 105 94 115 335 
 78 Göran Gustafsson Frövi Lindesberg PS C1 110 119 92 103 92 119 332 
 79 Jan-Erik Larsson Frövi Lindesberg PS VÄ 115 96 103 113 96 115 331 
 80 William Gustavsson Fjugesta PSK VÄ 125 94 108 0 0 125 327 
 81 Anders Bock Frövi Lindesberg PS C2 108 92 106 111 92 111 325 
 82 Fredric Luthman Karlskoga PK C2 91 106 95 107 91 107 308 
 83 Angelina Backman Fjugesta PSK D1 103 94 89 109 89 109 306 
 84 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 90 106 107 0 0 107 303 
 85 Elvira Irtoft Hallsberg PK D1 92 81 95 112 81 112 299 
 87 Anders Lundholm Frövi Lindesberg PS C1 91 0 99 93 0 99 283 
 89 Bengt Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 98 0 93 86 0 98 277 
 91 Sofia Luthman Karlskoga PK D2 93 81 91 78 78 93 265 
 92 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 81 100 82 0 0 100 263 
 94 Peter Samuelsson Hallsberg PK C1 79 85 81 96 79 96 262 
 96 Pär Stenholm Tysslinge SK C1 79 79 93 81 79 93 253 
 97 Margareta From Nygren Ramsbergs PSK D1 96 63 70 58 58 96 229 
 

 
Daniel Jander Örebro PSSK C3 0 0 144 147 0 147 291 

 

 
Jan Gustavsson Tysslinge SK C3 137 141 0 0 0 141 278 

 

 
Johan Nevelius Örebro PSSK C3 131 139 0 0 0 139 270 

 

 
Filip Hofman Örebro PSSK C3 0 0 123 140 0 140 263 

 

 
Anders Larsson Ramsbergs PSK C2 142 119 0 0 0 142 261 

 

 
Jan Lissmats Frövi Lindesberg PS C2 112 115 0 0 0 115 227 

 

 
Mikael Hansson-Brännlund Hallsberg PK C2 100 125 0 0 0 125 225 

 

 
Marcus Andersson Frövi Lindesberg PS C2 0 0 111 111 0 111 222 

 

 
Andreas Andersson Hallsberg PK C1 116 95 0 0 0 116 211 

 

 
Henrik Winkler Karlskoga PK C2 95 112 0 0 0 112 207 

 

 
Tomas Draxler Ramsbergs PSK C2 100 102 0 0 0 102 202 

 

 
Marcus Andersson Karlskoga PK C2 86 90 0 0 0 90 176 

 

 
Magnus Flodström Tysslinge SK C2 70 84 0 0 0 84 154 

 

 
Johan Melander Pålsboda PSK C2 121 0 0 0 0 121 121 

 

 
Jimmy Lövgren Frövi Lindesberg PS C1 39 0 0 0 0 39 39 

  

Inteckning i vandringspris: 
 

2019 Jan Jorsäter  Örebro PPSK 444p 

2020 Magnus Öhrn Fjugesta PSK 452p 

2022 Jan Jorsäter  Örebro PSSK 455p 
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Individuellt 

Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Björn Pettersson Örebro PSSK C1 144 138 135 139 144 421 H 

2 Christian Roos Örebro PSSK C1 132 137 118 131 137 400 H 

3 Mats Sundin Hallsberg PK C1 130 134 130 125 134 394 H 

4 Fredrik Magnusson Örebro PSSK C1 124 128 129 128 129 385 H 

5 Alexander Pärlefalk Fjugesta PSK C1 124 125 112 122 125 371 
 6 Magnus Persson Frövi Lindesberg PS C1 126 101 116 124 126 366 
 7 Mikael Sundin Hallsberg PK C1 105 118 116 128 128 362 
 8 Alfred Dahlberg Frövi Lindesberg PS C1 113 106 125 122 125 360 
 9 Niclas Jerkeholt Örebro PSSK C1 108 115 111 133 133 359 
 10 Pontus Hansén Örebro PSSK C1 94 107 113 121 121 341 
 11 Göran Gustafsson Frövi Lindesberg PS C1 110 119 92 103 119 332 
 12 Anders Lundholm Frövi Lindesberg PS C1 91 0 99 93 99 283 
 13 Peter Samuelsson Hallsberg PK C1 79 85 81 96 96 262 
 14 Pär Stenholm Tysslinge SK C1 79 79 93 81 93 253 
 

 
Andreas Andersson Hallsberg PK C1 116 95 0 0 116 211 

 

 
Jimmy Lövgren Frövi Lindesberg PS C1 39 0 0 0 39 39 

 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Kristofer Vestin Karlskoga PK C2 138 147 140 145 147 432 H 

2 Calle Johansson Fjugesta PSK C2 140 143 139 145 145 428 H 

3 Martin Nygren Ramsbergs PSK C2 137 141 143 143 143 427 H 

4 Tomas Gustafsson Pålsboda PSK C2 136 0 146 137 146 419 H 

5 Svante Helmersson Ramsbergs PSK C2 143 138 131 134 143 415 H 

6 Simon Boman Karlskoga PK C2 124 137 141 135 141 413 H 

7 Johan Haili Frövi Lindesberg PS C2 135 130 135 136 136 406 H 

8 Antti Raininen Fjugesta PSK C2 134 126 140 131 140 405 H 

9 Agne Strömberg Hallsberg PK C2 119 137 129 139 139 405 H 

10 Viktor Sjöberg Frövi Lindesberg PS C2 132 126 138 131 138 401 H 

11 Jonas Sundén Ramsbergs PSK C2 134 136 131 127 136 401 
 12 Peter Elovsson Karlskoga PK C2 114 129 136 135 136 400 
 13 Robert Fältström Ramsbergs PSK C2 120 137 127 135 137 399 
 14 Johan Malm Örebro PSSK C2 136 134 123 127 136 397 
 15 Johan Svanberg Karlskoga PK C2 110 122 137 133 137 392 
 16 Taisto Tikkanen Karlskoga PK C2 123 134 130 128 134 392 
 17 Lars Käck Hallsberg PK C2 128 110 133 129 133 390 
 18 Patrik Landerhall Hallsberg PK C2 126 132 121 132 132 390 
 19 Tomas Nilsson Fjugesta PSK C2 116 122 137 130 137 389 
 20 Jonas Eriksson Ramsbergs PSK C2 110 139 134 116 139 389 
 21 Ky Buon Tang Karlskoga PK C2 127 125 132 123 132 384 
 22 Erik Nilsson Hallsberg PK C2 120 134 126 114 134 380 
 23 Daniel Irtoft Hallsberg PK C2 125 124 124 130 130 379 
 24 Peter Kurin Pålsboda PSK C2 122 121 134 123 134 379 
 25 Olof Sultan Örebro PSSK C2 91 129 129 119 129 377 
 26 Johannes Saers Frövi Lindesberg PS C2 136 117 121 118 136 375 
 27 Daniel Albertsson Ramsbergs PSK C2 115 117 126 125 126 368 
 28 Erik Freijd Fjugesta PSK C2 107 127 106 127 127 361 
 29 Dan Gustafsson Karlskoga PK C2 99 125 115 120 125 360 
 30 Mats Eng Pålsboda PSK C2 105 113 119 126 126 358 
 31 Pär Lundholm Frövi Lindesberg PS C2 119 0 118 120 120 357 
 32 Niclas Petersson Karlskoga PK C2 114 110 104 132 132 356 
 33 Stephan Ahldén Frövi Lindesberg PS C2 102 115 119 119 119 353 
 34 Tomas Widner Örebro PSSK C2 110 86 113 118 118 341 
 35 Mikael Otter Karlskoga PK C2 92 103 114 122 122 339 
 36 Svante Carlsson Örebro PSSK C2 94 115 115 105 115 335 
 37 Anders Bock Frövi Lindesberg PS C2 108 92 106 111 111 325 
 38 Fredric Luthman Karlskoga PK C2 91 106 95 107 107 308 
 



Vinterserien 2022 
 

Anders Larsson Ramsbergs PSK C2 142 119 0 0 142 261 
 

 
Jan Lissmats Frövi Lindesberg PS C2 112 115 0 0 115 227 

 

 
Mikael Hansson-Brännlund Hallsberg PK C2 100 125 0 0 125 225 

 

 
Marcus Andersson Frövi Lindesberg PS C2 0 0 111 111 111 222 

 

 
Henrik Winkler Karlskoga PK C2 95 112 0 0 112 207 

 

 
Tomas Draxler Ramsbergs PSK C2 100 102 0 0 102 202 

 

 
Marcus Andersson Karlskoga PK C2 86 90 0 0 90 176 

 

 
Magnus Flodström Tysslinge SK C2 70 84 0 0 84 154 

 

 
Johan Melander Pålsboda PSK C2 121 0 0 0 121 121 

 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Jan Jorsäter Örebro PSSK C3 151 150 154 145 154 455 H 

2 Magnus Öhrn Fjugesta PSK C3 144 0 148 145 148 437 H 

3 Mikael Andersson Frövi Lindesberg PS C3 143 143 141 141 143 427 H 

4 Anders Nilsson Örebro PSSK ? 144 138 139 139 144 422 H 

5 Thomas Padron McCarthy Tysslinge SK C3 130 140 140 138 140 418 
 6 Jan Stålvall Pålsboda PSK C3 135 142 137 135 142 414 
 7 Johan Larsson Frövi Lindesberg PS C3 130 134 140 139 140 413 
 8 Michael Pettersson Pålsboda PSK C3 135 134 137 136 137 408 
 9 Teimur Khasal Tysslinge SK C3 134 132 131 126 134 397 
 10 Lennart Eriksson Tysslinge SK C3 124 126 134 135 135 395 
 11 Thord Johansson Örebro PSSK C3 135 122 118 125 135 382 
 12 Carl-Axel Johansson Frövi Lindesberg PS C3 119 119 132 128 132 379 
 13 Bo Grönberg Karlskoga PK ? 126 132 120 121 132 379 
 14 Jan Rydh Karlskoga PK ? 129 111 105 115 129 355 
 

 
Daniel Jander Örebro PSSK C3 0 0 144 147 147 291 

 

 
Jan Gustavsson Tysslinge SK C3 137 141 0 0 141 278 

 

 
Johan Nevelius Örebro PSSK C3 131 139 0 0 139 270 

 

 
Filip Hofman Örebro PSSK C3 0 0 123 140 140 263 

 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Kristin Samuelsson Hallsberg PK D1 106 112 118 103 118 336 H 

2 Angelina Backman Fjugesta PSK D1 103 94 89 109 109 306 
 3 Elvira Irtoft Hallsberg PK D1 92 81 95 112 112 299 
 4 Margareta From Nygren Ramsbergs PSK D1 96 63 70 58 96 229 
 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Amie Blomér Örebro PSSK D2 130 123 122 122 130 375 H 

2 Anne Blomquist Örebro PSSK D2 114 122 116 133 133 371 H 

3 Elisabet Magnusson Örebro PSSK D2 126 106 115 117 126 358 
 4 Lise-Lott Strömberg Hallsberg PK D2 100 109 124 110 124 343 
 5 Sofia Luthman Karlskoga PK D2 93 81 91 78 93 265 
 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Dan Jander Pålsboda PSK VY 126 133 132 142 142 407 H 

2 Tommy Rausberg Örebro PSSK VY 124 138 128 126 138 392 H 

3 Thomas From Nygren Ramsbergs PSK VY 126 132 125 131 132 389 
 4 Kent Grönholm Fjugesta PSK VY 124 123 129 131 131 384 
 5 P-O Joandén Karlskoga PK VY 100 131 115 120 131 366 
 6 Alf Söderström Ramsbergs PSK VY 111 120 120 126 126 366 
 7 Martin Eslami Fjugesta PSK VY 81 100 82 0 100 263 
 

           

           Plac. Namn Förening Klass Omg.1 Omg.2 Omg.3 Omg.4 Högsta Summa: Pris 

1 Leif Pettersson Pålsboda PSK VÄ 130 126 142 142 142 414 H 
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2 Mikael Öhrn Fjugesta PSK VÄ 129 139 122 124 139 392 H 

3 Wollrath Ivarsson Fjugesta PSK VÄ 126 122 132 132 132 390 H 

4 Yngve Björlin Pålsboda PSK VÄ 119 105 126 119 126 364 
 5 Jan Dawidson Örebro PSSK VÄ 123 119 111 119 123 361 
 6 Anders Tenebäck Karlskoga PK VÄ 118 113 115 109 118 346 
 7 Jan-Erik Larsson Frövi Lindesberg PS VÄ 115 96 103 113 115 331 
 8 William Gustavsson Fjugesta PSK VÄ 125 94 108 0 125 327 
 9 Richard Westling Örebro PSSK VÄ 90 106 107 0 107 303 
 10 Bengt Olov Nordh Örebro PSSK VÄ 98 0 93 86 98 277 
 

 
 

Lagtävling 
 
 

Placering   Lagnamn     Poäng Pris 

       1   Örebro PSSK 
  

H 

  
Anders Nilsson 

 
422 

 

  
Jan Jorsäter 

 
455 

 

  
Thord Johansson 

 
382 

 

     
1259 

 

       2   Fjugesta PSK 
  

H 

  
Magnus Öhrn 

 
437 

 

  
Calle Johansson 

 
428 

 

  
Mikael Öhrn 

 
392 

 

     
1257 

 

       3   Ramsberg PSK 1 
  

H 

  
Jonas Sundén 

 
401 

 

  
Svante Helmersson 

 
415 

 

  
Martin Nygren 

 
427 

 

     
1243 

 

       4   Pålsboda PSK 1 
   

  
Leif Pettersson 

 
414 

 

  
Michael Pettersson 

 
408 

 

  
Dan Jander 

 
407 

 

     
1229 

 

       5   Karlskoga PK 2 
   

  
Simon Boman 

 
413 

 

  
Johan Svanberg 

 
392 

 

  
Ky Buon Tang 

 
384 

 

     
1189 

 

       6   Karlskoga PK 1 
   

  
Mikael Otter 

 
339 

 

  
Taisto Tikkanen 

 
392 

 

  
Kristofer Vestin 

 
432 

 

     
1163 

 

       7   Pålsboda PSK 2 
   

  
Jan Stålvall 

 
414 

 

  

Mats 
Eng 

  
358 
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Yngve Björlin 
 

364 
 

     
1136 

 

       8   Karlskoga PK 3 
   

  
P-O Joandén 

 
366 

 

  
Peter Elovsson 

 
400 

 

  
Anders Tenebäck 

 
346 

 

     
1112 

 

       9   Pålsboda PSK 3 
   

  
Tomas Gustafsson 

 
419 

 

  
Peter Kurin 

 
379 

 

  
Johan Melander 

 
121 

 

     
919 

  


